
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

COMUNE DI PORTO CESAREO
Provincia di Lecce

UFFICIO TECNICO - SETTORE V
tel. 0833-858308-309----fax 0833-858350

http://www.comune.portocesareo.le.it      e-mail:appalti@comune.portocesareo.le.it

PROT.             Porto Cesareo li  17/02/2016

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
art. 76 c. 5 D.lgs 50/2016

procedura: negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2  del D. Lgs. 50/2016
   Affidamento dei lavori per la realizzazione  del completamento della rotatoria in Porto 

Cesareo alla via Garibaldi intersezione con la via Circonvallazione 
dell'importo totale di progetto €. 92.500,00

CUP C74E16000320004  CIG (SIMOG) : 69366218BA

1. Provvedimento di indizione:procedura indetta con deliberazione/determinazione n. 1101 in data 29/11/2016  
(Manifestazione di interesse);

- indizione gara con determinazione n. 22 in data 11/01/2017

2.Amministrazione aggiudicatrice e  Luogo di esecuzione “ Comune di Porto Cesareo”  – 

3.Breve descrizione dell’intervento:  Affidamento dei lavori per la realizzazione  del completamento della rotatoria in 
Porto Cesareo alla via Garibaldi intersezione con la via Circonvallazione dell'importo totale di progetto €. 92.500,00

4. Importo in appalto:  €. 70.700,00   di cui
a) €. 68.669,74 per lavori (soggetti a ribasso)
b) €. 2.030,26 per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso)

Categoria prevalente: OG3 (ai soli fini dell’analogia dei lavori e del certificato di esecuzione)

5. Durata dell’appalto o termine di esecuzione: Giorni: SESSANTA (dal verbale di consegna)

6.Modalità di stipulazione del contratto e di contabilizzazione: A corpo 

7.Criterio  di  affidamento:  offerta  del  prezzo  più  basso  espresso  mediante :  Massimo  ribasso  percentuale  rispetto
all’importo totale dei lavori a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza

8. Data di aggiudicazione dell'appalto:  determinazione N.  111 del 16/02/2017
9. Soggetti invitati a presentare offerta:

N. DITTA CITTA PRO
V.

1 T.M. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 03724960756 COPERTINO LE

2 IMPRESA ROSSETTO 
COSTRUTTORI S.R.L.

P.IVA 04337180758 MATINO LE

3 GRECO COSIMO & C. SNC P.IVA 03631460759 MONTERONI LE

4 IMPRESA VETRANO SALVATORE P.IVA 01158520757 VEGLIE LE

5 G.SCAVI S.R.L. P.IVA 04938010727 ACQUAVIVA DELLE FONTI BA

Numero di offerte ricevute/ n. offerte ammesse : 3 (TRE) ricevute – 3(TRE) ammesse;

N. PROT. DATA DITTA CITTA PROV.

1 1656 30/01/17 T.M. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 
03724960756

COPERTINO LE

2 1665 30/01/17 IMPRESA ROSSETTO 
COSTRUTTORI S.R.L.

P.IVA 
04337180758

MATINO LE

3 1678 30/01/17 GRECO COSIMO & C. SNC P.IVA 
03631460759

MONTERONI  DI 
LECCE

LE

1/2

C
om

un
e 

di
 P

O
R

T
O

 C
E

S
A

R
E

O
 -

 P
ro

t. 
n.

 0
00

29
70

 d
el

 1
7/

02
/2

01
7 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A

http://www.comune.portocesareo.le.it/


-Nome e indirizzo aggiudicatario:  GRECO COSIMO & C. DA MONTERONI DI LECCE - P.IVA 03631460759
-Ribasso offerto dall'aggiudicatario : 45,01%
-Importo di aggiudicazione: € 39.791,75 comprensivo della somma di € 2.036,26 oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso oltre Iva al 10%.
- Responsabile del Procedimento: Dr. Tarcisio Basile.

Porto Cesareo li 17/02/2016

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
    F.TO  (Dr. Tarcisio Basile)

2/2

C
om

un
e 

di
 P

O
R

T
O

 C
E

S
A

R
E

O
 -

 P
ro

t. 
n.

 0
00

29
70

 d
el

 1
7/

02
/2

01
7 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A


	1. Provvedimento di indizione:procedura indetta con deliberazione/determinazione n. 1101 in data 29/11/2016 (Manifestazione di interesse);
	- indizione gara con determinazione n. 22 in data 11/01/2017
	a) €. 68.669,74 per lavori (soggetti a ribasso)
	b) €. 2.030,26 per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza (non soggetti a ribasso)
	Categoria prevalente: OG3 (ai soli fini dell’analogia dei lavori e del certificato di esecuzione)
	5. Durata dell’appalto o termine di esecuzione: Giorni: SESSANTA (dal verbale di consegna)
	7.Criterio di affidamento: offerta del prezzo più basso espresso mediante: Massimo ribasso percentuale rispetto all’importo totale dei lavori a base di gara, al netto degli oneri per la sicurezza
	Numero di offerte ricevute/ n. offerte ammesse : 3 (TRE) ricevute – 3(TRE) ammesse;

